
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392503 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-  14827             USCITA - 

 Roma, 3/6/2014 

 
  

 

VISTO  il  C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente  educativo  ed ATA per 
l’anno scolastico 2014/15 sottoscritto il 26/2/2014; 

VISTA  l’O.M. n. 32  del 28/2/2014 che disciplina la mobilità del personale docente 
educativo  ed ATA per l’anno scolastico 2014/15; 

VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante alla mobilità per la 
provincia di Roma per l’anno scolastico 2014/15 pubblicata il 30/5/2014 prot. n. 
14611; 

CONSIDERATO che la domanda di trasferimento della Sig.ra SALERNO Angela, 
presentata nei termini all’A.T.P. di Udine, non era stata inserita nella graduatoria 
definitiva;  

 
      DISPONE 
 

La graduatoria definitiva del personale educativo aspirante alla mobilità per la provincia di 
Roma relativa all’anno scolastico 2014/15 pubblicata in via definitiva il 30/5/2014  prot. n. 14611, per i 
motivi esposti in premessa e nella sola parte relativa all’ educatrice  citata, è rettificata nel seguente 
modo:   

SALERNO Angela nata il  30/01/1965  Titolare Convitto Uccellis Udine  punti  36 sedi 
richieste Convitti provincia Roma. 

 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 
137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 

 
 f.to IL DIRIGENTE 
 Giuseppe Minichiello 

 
Ai Rettori dei Convitti della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. Scuola della Provincia LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali LORO SEDI 
 


